
Pachet verificat si reancarat stingatoare de incendiu

I.D.: 105925278

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,00 RON - 1.473,00 RON

Descriere: pachet verificat si reancarat stingator P 6 kg 2 buc x 79 lei =158 lei;verificat si reancarcata stingator tip g 5 = 1 buc x 78 lei = 78 lei;verificat si reancarat stingator sm 6 l = 13 buc x 81 lei = 1053 lei si stingator SM 9l = 2 buc x 92 lei = 184 lei
